
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Тыловыл - Пельгинская основная общеобразовательная школа 

 

 

Приказ 

 

от 01 сентября 2023 года                                                          №  86 – ОД 

с. Тыловыл – Пельга 

           Об обеспечении бесплатным горячим питанием обучающихся, 

получающих начальное общее образование 

 

   На основании приказа Министерства образования науки Удмуртской 

Республики от 26 августа 2020года №993 «Об обеспечении бесплатным 

горячим питанием обучающихся, получающих начальное общее образование 

в государственных общеобразовательных организациях в Удмуртской 

Республике» 

 

приказываю: 

 

1. Обеспечить бесплатным горячим питанием обучающихся, получающих 

начальное общее образование, с 01.09.2023года. 

2. Установить размер средней стоимости одного горячего обеда на одного 

обучающегося получающего начальное общее образование на 2023год в сумме 

67 рублей 00 копеек. 

3. Утвердить список обучающихся. (Приложение 1) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

хозяйством Данилову Н. Б. 

 

 

 

Директор школы:                                                                  В. В. Тарасова 

 

 

С приказом ознакомлена: ________ Данилова Н. Б.   

 

 

 

 

 
 


		2023-10-14T10:20:00+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЫЛОВЫЛ-ПЕЛЬГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




